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Regulator prędkości wentylatorów
sufitowych Master - do 5 urządzeń
(4800.019)

Cena 761 zł

Wysyłka realizowana w: 1-24 godziny

Numer katalogowy MAR-0075

Odbiór własny niemożliwy, tylko wysyłka

Opis

Najważniejsze informacje
Regulator prędkości wentylatorów sufitowych Master - kod 4800.019. Regulator obsługuje maksymalnie 5 urządzeń.
  

Zastosowanie
E36202
E48202
E56002
E60002

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.klimatop.pl/regulator-predkosci-wentylatorow-sufitowych-master-4800019-p-420.html
http://www.tcpdf.org

